

Grimstrup Maskiner ApS
Ulvemosevej 6A, 6800 Varde

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 16 11 70 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Niels Kaastrup Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grimstrup Maskiner ApS Ulvemosevej 6A 6800 Varde Telefon: 75191190 CVR-nr.: 16 11 70 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Villy Truelsen, Formand Ivan Bundgård Sørensen Niels Kaastrup Vestergaard Ronni Jørgensen Morten Lindegaard Pedersen
Direktion	Niels Kaastrup Vestergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	NKVestergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med produktion af diverse udstyr og maskiner til fortrinsvis dambrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.114.981 mod 767.181 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.059.069	3.874.201
1 Personaleomkostninger	-3.273.858	-2.608.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-311.874	-250.470
Driftsresultat	1.473.337	1.014.945
Andre finansielle indtægter	0	2.437
Øvrige finansielle omkostninger	-42.130	-33.485
Resultat før skat	1.431.207	983.897
2 Skat af årets resultat	-316.226	-216.716
Årets resultat	1.114.981	767.181
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	720.117
Overføres til overført resultat	14.981	47.064
Disponeret i alt	1.114.981	767.181

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	408.177	547.801
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>408.177</u>	<u>547.801</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>408.177</u>	<u>547.801</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.998.292	1.462.984
	Varebeholdninger i alt	<u>1.998.292</u>	<u>1.462.984</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.151.986	438.465
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	372.786	124.577
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.000	0
	Andre tilgodehavender	227.385	23.458
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.813</u>	<u>37.343</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.943.970</u>	<u>623.843</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.813</u>	<u>232.368</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.984.075</u>	<u>2.319.195</u>
	Aktiver i alt	<u>4.392.252</u>	<u>2.866.996</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	414.981	400.000
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	720.117
	Egenkapital i alt	<u>1.714.981</u>	<u>1.320.117</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	29.000	3.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.000</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	590.367	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.361	113.395
	Gæld til tilknyttede virksomheder	93.359	296.133
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	290.226	105.960
	Anden gæld	1.366.958	1.028.391
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.648.271</u>	<u>1.543.879</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.648.271</u>	<u>1.543.879</u>
	Passiver i alt	<u>4.392.252</u>	<u>2.866.996</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.234.794	2.592.994
Pensioner	-8.700	-8.700
Andre omkostninger til social sikring	21.927	21.066
Personaleomkostninger i øvrigt	25.837	3.426
	<u>3.273.858</u>	<u>2.608.786</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	290.226	105.960
Regulering af udskudt skat	26.000	110.756
	<u>316.226</u>	<u>216.716</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.988.515	2.940.115
Tilgang i årets løb	172.251	48.400
Afgang i årets løb	-1.894.448	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.266.318</u>	<u>2.988.515</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.440.714	-2.190.244
Årets af-/nedskrivninger	-228.692	-250.470
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.811.265	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-858.141</u>	<u>-2.440.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>408.177</u>	<u>547.801</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	1.067.786	124.577
Modtagne acantobetalinger	-695.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>372.786</u>	<u>124.577</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>372.786</u>	<u>124.577</u>
	<u>372.786</u>	<u>124.577</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	400.000	352.936
Årets overførte overskud	14.981	47.064
	<u>414.981</u>	<u>400.000</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	720.117	0
Betalt udbytte	-720.117	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>720.117</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>720.117</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	3.000	-107.756
Udskudt skat af årets resultat	26.000	110.756
	<u>29.000</u>	<u>3.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver.		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.998
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.152
Driftsmidler		408

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Årlig leje af bygninger udgør t.kr. 540. Lejemålet kan opsiges med en måneds varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKVestergard Holding ApS, CVR-nr. 37409162, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Niels Kaastrup Vestergaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-361354575508
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 11:34:53
Underskrevet med NemID

Niels Kaastrup Vestergaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-361354575508
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 11:34:53
Underskrevet med NemID

Niels Kaastrup Vestergaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-361354575508
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 11:34:53
Underskrevet med NemID

Villy Truelsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-113966179030
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 10:55:30
Underskrevet med NemID

Ivan Bundgård Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-824968256221
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 12:51:52
Underskrevet med NemID

Ronni Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-027451981458
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2022 kl.: 08:59:26
Underskrevet med NemID

Morten Lindegaard Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-137508453918
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 11:06:21
Underskrevet med NemID

Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072580640
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2022 kl.: 07:47:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.